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Wir nehmen selbstverstandlich Riicksicht auf Allergien und Un-
vertraglichkeiten. Auf Anfrage informieren wir Sie gerne (iber Zutaten
in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen konnen.
Aus gesetzlichen Griinden tibernehmen wir jedoch keine Haftung fir
auftretende allergische Reaktionen.

Herkunftsbezeichnung
Fleisch, Fleischerzeugnisse, Geflligel, Fisch und Brot

Kalb: Schweiz, Schwein: Schweiz, Rind: Schweiz, Geflligel: Schweiz,
Fleischerzeugnisse: Schweiz, Fischknusperli: Freifang, Europa
Brot: Béckerei Mock, Engelburg Schweiz
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Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MWST und in CHF.



